

10.5.2006
 kl. 10.00

KCI KONECRANES RAPPORTERAR STARK VOLYMTILLVÄXT OCH KLAR MARGINALFÖRBÄTTRING

- Nytt rekord för ordergång för första kvartalet: 332,7 MEUR (tillväxt 53,0%, organiskt 34,9%)
- Rekordhög omsättning: 296,7 MEUR (tillväxt 54,0%, organiskt 36,7%)
- Rörelsevinst (EBIT) första kvartalet: 14,0 (4,9) MEUR
- Rörelsemarginalen EBIT ökade till 4,7 (2,5) %
- Nettoresultatet var 8,3 MEUR (-1,3 MEUR) och resultat per aktie 0,15 euro (-0,02 euro)
- Nettokassaflöde per aktie 0,46 (0,05) euro
- Helårsomsättningen förväntas nu öka med över 25 %

MEUR	Första kvartalet			Senaste 12	Helår
	1-3/06	1-3/05	Förändr %	månader 4/05-3/06	1-12/05
OMSÄTTNING					
Underhållstjänster	102,7	86,2	19,2	423,0	406,5
Standardlyftutrustningar	118,0	64,0	84,3	372,0	318,0
Specialkranar	98,4	61,3	60,5	368,1	331,1
Intern omsättning	-22,4	-18,9	18,5	-88,3	-84,8
Omsättning totalt	296,7	192,7	54,0	1074,9	970,8
Rörelsevinst EBIT	14,0	4,9	185,8	58,4	49,3
Andel av intresseföretags resultat	-0,1	0,0		0,4	0,5
Nettoräntor	-2,3	-1,5		-7,7	-6,8
Övriga finansiella intäkter och kostnader	0,3	-5,3		-3,4	-9,0
Vinst före skatt	11,9	-1,9	743,4	47,8	34,1
Nettoresultat	8,3	-1,3	719,8	33,8	24,1
Vinst per aktie före utspädning (EUR)	0,15	-0,02		0,59	0,43
Vinst per aktie efter utspädning (EUR)	0,14	-0,02		0,59	0,42
ORDERINGÅNG					
Underhållstjänster	96,7	78,5	23,2	382,7	364,5
Standardlyftutrustningar	146,7	75,9	93,4	393,0	322,1
Specialkranar	115,1	79,3	45,2	499,2	463,3
Intern omsättning	-25,9	-16,2	59,2	-98,3	-88,7
Ordergång totalt	332,7	217,4	53,0	1175,5	1061,2
Orderstock vid periodens slut	510,8	351,1	45,5	-	432,1

Kvartalskommentar, januari-mars 2006:

Volymtillväxten var stark inom såväl Underhållstjänster som nykransförsäljning. I Amerikaregionen ökade omsättningen med 62 %, i Asien- och Stillahavsområdet med 57 %, i Norden och Östeuropa med 36 % och i EU (utanför Norden, inkl. Nyförvärvet av Stahl CraneSystems) med 56 %. Den organiska tillväxten 36 % indikerar ökande marknadsandelar.

Ordergången ökade inom alla regioner och resulterade i ett nytt kvartalsrekord och därmed i en ytterligare förstärkt tillförsikt inför framtiden. Mest ökade efterfrågan inom metallindustrin och inom hamnar. Segmentet allmän verkstadsindustri uppvisade en god ökning, och segmentet är fortsättningsvis störst. Rörelsemarginalen ökade som väntat inom alla affärsområden. Stahl CraneSystems visade en god utveckling, ordergången ökade och vinstmarginalerna motsvarade förväntningarna. Det starka kassaflödet sänkte gearingen till 79,3 %.

Resultatkommentar, helåret 2006:

Efterfrågan förväntas fortsätta på en hög nivå. Vi bedömer nu att helårsomsättningen 2006 kommer att öka med mer än 25 %. Dock ser bolaget inte någon orsak att ändra den tidigare helårsprognosen för rörelsemarginalen. Vi förväntar oss att skillnaderna i rörelsemarginal mellan de fyra kvartalen inte kommer att vara lika stora som under tidigare år.



10.5.2006
kl. 10.00

Pekka Lundmark, VD och koncernchef:

”Utvecklingen under det första kvartalet är mycket glädjande. Vår tillväxt är välbalanserad mellan de olika affärsområdena och de geografiska områdena. Speciellt gläder vi oss över att våra effektivitetsprogram nu ger förbättrade vinstmarginaler. Vi kan nu rapportera en förbättrad rörelsemarginal inom samtliga affärsområden. Rörelsemarginalen inom Underhållstjänster var 1,2 procentenheter högre jämfört med senaste år. Inom Specialkranar håller vinstmarginalen på att hämta sig från de låga nivåerna under första halvåret 2005. Marginalen inom Standardlyftutrustningar ökade från 7,7 % till 8,5 %, trots den belastning som förvärvet av Stahl CraneSystems innebär. Samtidigt som vi har arbetat på att förbättra marginalerna, och kommer att göra det även i fortsättningen, har vi inte släppt våra krav på effektiv kapitalanvändning. De högre marginalerna i kombination med en hög kapitalomsättning gav en avkastning på sysselsatt kapital för de senaste 12 månaderna på 20,6 % jämfört med 17,2 % år 2005.

Samtidigt som investeringsnivån för nya kranar ligger på en mycket hög nivå har vi fortsatt att investera i tillväxt inom Underhållstjänster. Vi har nu över 245 000 kranar och telfrar i vår avtalsbas och vi har mer än 330 servicedepåer spridda över hela världen. Denna expansion kommer att fortsätta både geografiskt och genom att vi utvecklar nya servicetjänster som skapar mervärde och bättre produktivitet för våra kunder. Den nuvarande högkonjunkturen för nya kranar skapar betydande affärsmöjligheter för Underhållstjänster i framtiden. Underhållstjänsterna är även i fortsättningen vår organiska tillväxtmotor som fungerar oberoende av hur kranförsäljning utvecklas.

Detta är den första delårsrapporten där siffrorna för Stahl CraneSystems ingår. Utvecklingen inom den förvärvade verksamheten är tillfredsställande. Ordergången har accelererat under de tre första månaderna efter ägarbytet och marginalutvecklingen motsvarar våra förväntningar. Vi har ett mycket välmotiverat team som jobbar inom Stahl CraneSystems. Tyskland är den största kranmarknaden i Europa. Den tyska industrin spelar en viktig roll, både i Tyskland och i andra länder, när marknadsandelar både inom kranförsäljning och kranunderhåll fördelas. Respekten för vårt tyska varumärke Stahl CraneSystems och den höga kvalitet som varumärket står för är en strategiskt viktig komponent i vår strävan mot större marknadsandelar.”



10.5.2006
kl. 10.00

Orderingång och marknader

Orderingången fortsatte att växa snabbt under perioden januari – mars 2006. Koncernens totala orderingång ökade till en ny rekordnivå på 332,7 (217,4)¹ MEUR med 53,0 % i tillväxt (Räknat med oförändrade valutakurser var tillväxten 48 %). Den organiska tillväxten var 34,9 %.

Orderingång enligt affärsområde, MEUR

	1-3/ 2006	1-3/ 2005	Förändring, g,%
Underhållstjänster	96,7	78,5	+23,2
Standardlyftutrustningar	146,7	75,9	+93,4
Specialkranar	115,1	79,3	+45,2
Intern orderingång	-25,9	-16,2	
Totalt	332,7	217,4	+53,0

Orderingången ökade snabbt inom alla affärsområden. Standardlyftutrustningar växte snabbast med en organisk tillväxt på 41,2%: Medräknat Stahl CraneSystems var den totala tillväxten 93,4%. För det fjärde kvartalet i rad uppgick orderingången inom Specialkranar till över 100 MEUR. Inom Underhållstjänster ökade orderingången både för fältverksamheten och moderniseringar. Värdet av den årliga avtalsbasen ingår inte i orderingången för Underhållstjänster.

Geografiskt sett fortsatte den starka utvecklingen på marknaderna i Amerika, Östeuropa och Asien- och Stillahavsområdet. Även Norden och Centraleuropa visade en positiv utveckling.

Efterfrågan inom containerhantering och allmän verkstadsindustri var fortsatt hög. Vi ser tecken på accelererande tillväxt inom kraftverk (inklusive sopförbränningsanläggningar). Den höga aktivitetsnivån inom metallindustrin och gruvsektorn fortsatte, men på något lägre nivå jämfört med föregående år. Investeringarna inom såväl cellulos- och pappersindustrin och bilindustrin var fortsatt låga.

Orderstock och avtalsbas

Koncernens orderstock per mars 2006 låg på 510,8 (351,1) MEUR med 45,5% i tillväxt (Räknat med oförändrade valutor var tillväxten 41%). Orderstocken ökade inom samtliga affärsområden.

Orderstock enligt affärsområde, MEUR

	1-3/ 2006	1-3/ 2005	Förändring, %
Underhållstjänster	82,9	80,8	+2,6
Standardlyftutrustningar	138,8	80,8	+71,8
Specialkranar	342,1	203,8	+67,9
Intern orderingång	-53,0	-14,3	
Totalt	510,8	351,1	+45,5

Utvecklingen i underhållsavtalsbasen var positiv både i förhållande till antalet kranar och avtalsbasens värde. Vid slutet av mars uppgick antalet kranar och teltrar i underhållsavtalsbasen till 245 814 st. (236 809 st.). Värdeökningen i avtalsbasen var snabbare än volymtillväxten.

Omsättning

Koncernomsättningen för det första kvartalet 2006 var 296,7 (192,7) MEUR. Omsättningen ökade med 54,0 % (Räknat med oförändrade valutakurser var tillväxten 49 %) och den organiska tillväxten 36,7 %.

Omsättning enligt affärsområde, MEUR:

	1-3/ 2006	1-3/ 2005	Förändring, %
Underhållstjänster	102,7	86,2	+19,2
Standardlyftutrustningar	118,0	64,0	+84,3
Specialkranar	98,4	61,3	+60,5
Intern	-22,4	-18,9	
Totalt	296,7	192,7	+54,0

Den starka ökningen fortsatte inom alla affärsområden. Standardlyftutrustningar redovisade den snabbaste tillväxten, som ytterligare ökade med förvärvet av Stahl CraneSystems. Den organiska tillväxten inom Standardlyftutrustningar var 32,3 %.

Samtliga koncernens huvudmarknader bidrog med tillväxt.

Lönsamhet

Koncernens rörelsevinst EBIT för första kvartalet 2006 ökade med 9,1 MEUR eller 185,8 % till 14,0 (4,9) MEUR, jämfört med samma period föregående år. Rörelsemarginalen EBIT var 4,7 (2,5) %.

¹ Siffror i parentes utgör jämförelsetalen för samma period föregående år om inte annat uppges.



10.5.2006
kl. 10.00

Rörelsevinst enligt affärsområde, MEUR:

	1-3/ 2006	% av omsättning	1-3/ 2005	% av omsättning
Underhålls- tjänster	6,7	6,5	4,6	5,3
Standardlyft- utrustningar	10,0	8,5	4,9	7,7
Specialkranar	5,6	5,7	1,3	2,2
Koncern- kostnader	-7,4	-2,5	-6,0	-3,1
./. Eliminering av intern vinst	-0,8	-0,3	0,0	0,0
Totalt	14,0	4,8	4,9	2,5

Marginalutvecklingen var positiv inom alla affärsområden. Den förbättrade lönsamheten beror huvudsakligen på tillväxten, positiva resultat av omstruktureringar (särskilt inom Specialkranar) och fördelaktigare valutakurseffekter US-dollar/ euro.

Lönsamheten inom Stahl CraneSystems verksamheter motsvarade förväntningarna. Den förvärvade verksamheten bidrog positivt till rörelsevinsten inom Standardlyftutrustningar.

Nettofinanskostnaden var 2,0 (6,8) MEUR. Motsvarande siffra för första kvartalet 2005 inkluderade en värderingsförlust från värderingen av derivativinstrument till ett verkligt värde på ca 4,7 MEUR. Vid denna tidpunkt år 2005 tillämpade koncernen ännu inte säkringsredovisning för terminskontrakt som använts för att säkra kassaströmmar inom Specialkransprojekt.

Vinsten före skatt var 11,9 (-1,8) MEUR. Koncernens skatter uppgick till 3,6 (+0,5) MEUR, vilket motsvarar en beräknad skattesats på 30 %.

Första kvartalets nettoresultatet var 8,3 (-1,3) MEUR och vinsten per aktie 0,15 (-0,02) EUR.

Avkastningen på sysselsatt kapital var 18,3 (8,4) %. Avkastningen på sysselsatt kapital räknat för de senaste tolv månaderna var 20,6 (15,6) %. Avkastningen på eget kapital för det första kvartalet 2006 var 21,7 (-4,1) % och för de senaste 12 månaderna 24,3 (13,0)%. Den positiva utvecklingen beror på en förbättrad lönsamhet och en fortsatt effektiv kapitalanvändning.

Koncernens lönsamhetsutveckling har aldrig varit jämn mellan de enskilda kvartalen. Lönsamheten är vanligen svag i början av året och förbättras mot årets slut. Under 2006 förväntas säsongsvariationen minska jämfört med tidigare års.

Kassaflöde och balansräkning

Det operativa kassaflödet före finansiella poster och skatter för första kvartalet 2006 var 31,2 (6,9) MEUR. Trots att den snabba tillväxten i sig binder kapital var kassaflödet fortsatt starkt.

Rörelsens nettokassaflöde var 26,6 (2,8) MEUR.

Den räntebärande skulden per slutet av mars 2006 uppgick till 162,7 (148,2) MEUR och den räntebärande nettoskulden till 122,7 (126,1) MEUR. Under första kvartalet betalades totalt 15,8 (14,8) MEUR i dividender.

Gearingen per slutet av mars 2006 var 79,3 (102,5) % och koncernens soliditet var 24,5 (26,4) %.

Koncernen har en 200 MEUR beredskapskredit för att säkra koncernens finansieringsbehov. I slutet av mars 2006 var ca 23,3 (0,0) MEUR i användning.

Investeringar

Koncernens investeringar under första kvartalet 2006 uppgick till 3,1 (1,8) MEUR och var huvudsakligen investeringar i informationsteknologi och effektivitetsprogram.

Personal

I slutet av mars 2006 hade koncernen 6125 (4992) anställda.

Anställda enligt affärsområde:

	1-3/2006	1-3/2005	Change %
Underhållstjänster	3 042	2 816	+8,0
Standardlyftutrustningar	2 047	1 224	+67,2
Specialkranar	898	830	+8,2
Koncernens gemensamma personal	138	122	+13,1
Totalt	6 125	4 992	+22,7

Personalökningen är i huvudsak en följd av den organiska tillväxten, förvärvet av Stahl CraneSystems (inom Standardlyftutrustningar) och koncernens ökande verksamhet i Kina.



10.5.2006
kl. 10.00

Viktiga händelser

Den ordinarie bolagsstämman 8.3.2006 fastställde en dividend på 1,10 (1,05) EUR per aktie. Dividenden utbetalades 20.3.2006 till envar av de utestående 14 390 380 aktierna (före split).

Stämman fastställde antalet styrelsemedlemmar till sju. Svante Adde, Stig Gustavson, Matti Kavetvuo, Malin Persson, Timo Poranen, Björn Savén och Stig Stendahl omvaldes som styrelsemedlemmar i KCI Konecranes styrelse.

Vid sitt första styrelsemöte omvaldes Stig Gustavson som styrelseordförande och Björn Savén som vice-styrelseordförande.

Stämman utsåg Ernst & Young Oy till revisor för räkenskapsåret 2006.

För att förbättra likviditeten för bolagets aktie, fastställde stämman på styrelsens förslag att antalet aktier ökas till ett fyrfaldigt antal (split) från 14 601 030 aktier till 58 404 120 aktier utan att aktiekapitalet ökas. Handeln med dessa aktier inleddes 20.3.2006.

Stämman befullmäktigade styrelsen att besluta om förvärv av bolagets egna aktier och om hur de aktier som förvärvats skall användas. Högst 5 840 412 aktier omfattas av fullmakten (efter split) och motsvarar högst 10 % av bolagets aktiekapital och aktiernas sammanlagda röstetal.

För att öka kapaciteten och flexibiliteten i tillverkningsprocessen beslutade koncernen att investera i en ny monteringslinje och en ny logistikcentral i Shanghai, Kina för att tillverka gaffeltruckar och reachstackers för containerhantering. Den totala investeringen är 2,5 MEUR och omfattar inledningsvis ca 30 anställda. Pilottillverkningen av de första lyfttruckarna i Kina startade under första kvartalet vid koncernens Shanghai-fabrik.

Koncernen har nu tre fabriker i Kina.

Rättstvister

Behandlingen av tvistemål som väckts av Morris Materials Handling, Inc. mot koncernen fortsätter vid Förenta Staternas distriktsdomstol för Wisconsin östra distrikt. Domstolen fattar beslut under det tredje kvartalet 2006. Koncernen ser inte för

närvarande att tvisten skulle vara av väsentlig ekonomisk betydelse men rapporterar fallet eftersom Morris Materials Handling, Inc. har offentliggjort processen.

Aktier och aktiägare

Förändringar i aktiekapitalet och aktieteckningar med stöd av optionsprogram

Enligt KCI Konecranes optionsprogram registrerades 286 700 nya aktier (före ökning av antalet aktier) i det finska handelsregistret under första kvartalet 2006. Som en följd av detta uppgick koncernens aktiekapital vid slutet av mars till 29 545 460 euro och det totala antalet aktier uppgick till 59 090 920 (efter ökning av antalet aktier).

Under första kvartalet steg KCI Konecranes Abp:s aktiekurs med 36,47 %. Slutkursen var 14,20 EUR. Periodens högsta aktiekurs var 14,50 EUR och lägsta var 10,23 EUR. Den volymvägda medelkursen under perioden var 12,93 EUR. Under samma period steg OMX Helsinki index med 15,16 %, OMX Helsinki CAP-index med 17,01% och OMX Helsinki industriindex med 18,26 %

Aktier och aktieomsättning

I slutet av mars hade KCI Konecranes Abp ett börsvärde på 840 MEUR, inklusive bolagets egna aktier. Detta är det 37:e största börsvärdet på bland bolagen på Helsingforsbörsen.

Den totala handelsvolymen för KCI Konecranes aktie var 33 812 173 aktier, vilket motsvarar 57,22 % av bolagets utestående aktier. Uttryckt i pengar uppgick handelsvolymen till 422 MEUR, den 24:e största handelsvolymen bland bolagen på Helsingforsbörsen. Den dagliga genomsnittliga handelsvolymen var 180 013 aktier, vilket motsvarade 6,60 MEUR.

Flaggingsmeddelanden

Per 29.3.2006 hade Fidelity International Limited och dess direkta och indirekta dotterbolag minskat sitt innehav till 5,00 % av aktiekapitalet och rösterna i KCI Konecranes Abp.

Per 2.3.2006 hade Fidelity International Limited och dess direkta och indirekta dotterbolag ökat sitt innehav till 5,16 % av aktiekapitalet och rösterna i KCI Konecranes Abp.



10.5.2006
kl. 10.00

Per 24.2.2006 hade Deutsche Bank AG och dess dotterbolag ökat sitt innehav till 5,57 % av det totala antalet aktier i KCI Konecranes.

Per 23.2.2006 hade Centaurus Capital Limited och dess direkta och indirekta dotterbolag ökat sitt innehav till 2,32 % av aktiekapitalet och rösterna i KCI Konecranes Abp.

Per 13.2.2006 hade Orkla ASA minskat sitt innehav till 4,71 % av aktiekapitalet och rösterna i KCI Konecranes Abp.

Bolagets egna aktier

I slutet av mars 2006 ägde KCI Konecranes Abp 842 600 av bolagets egna aktier vilket motsvarar 1,43 % av bolagets utestående aktier. Aktierna förvärvades under tiden 20.2.2003 – 5.3.2003.

Framtidsutsikter

Efterfrågan förväntas fortsätta på en hög nivå. Vi bedömer nu att helårsomsättningen 2006 kommer att öka med mer än 25 %. Dock ser bolaget inte någon orsak att ändra den tidigare helårsprognosen för rörelsemarginalen. Vi förväntar oss att skillnaderna i rörelsemarginal mellan de fyra kvartalen inte kommer att vara lika stora som under tidigare år.

Ansvarsbegränsning

Vissa uttalanden i denna rapport berör framtiden. Uttalandena är inte baserade på bakgrundsfakta utan grundar sig på företagsledningens framtidsanalyser om marknadstillväxt och utveckling, koncerttillväxt och lönsamhet, samt uttalanden som föregås av "tror", "räknar med", "anar", "förutser" eller dylika uttryck. Dessa uttalanden medför risk och osäkerhet, som kan orsaka att verkliga resultatet avsevärt skiljer sig från det resultat som uttryckts i sådana uttalanden som berör framtiden. Detta gäller framförallt, men inte endast, företagets egen verksamhet, det allmänna ekonomiska klimatet eller klimatet inom branschen.

Viktiga beställningar

Här är några exempel på beställningar under kvartalet januari-mars 2006. Förteckningen illustrerar vår spännvidd, både i fråga om kundbas och geografisk täckning.

Metso Paper i Brasilien levererar en cellulosatorkningslinje med världens högsta kapacitet till Suzano Bahia Sul Papel e Celulose S.A. och har beställt en 100-tons processkran att användas för underhåll och installation av torkningslinjen.

Papierfabrik Palm GmbH & Co KG i Würth, Tyskland beställde två pappersbrukskranar för ett stort automatiserat lager för pappersrullar.

Nine Dragons Paper Industries (Taicang) Co. Ltd i Kina beställde två automatiserade kransystem för lagring av pappersrullar.

Bhushan Steel & Strips Ltd, en av Indiens ledande ståltillverkare, beställde fyra skänkkranar för hantering av smält stål.

Metso Foundries Karlstad AB beställde en skänkkran till gjuteriet i Karlstad.

Siemens AG i Offenbach, Tyskland har beställt två specialkranar för utvidgningen av det nya kraftverket Taweelah i Förenade Arabemiraten. Beställningen omfattar även fem CXT industrikransar och två svängkransar.

SSAB i Oxelösund, Sverige beställde två SM processkranar som används för underhållsarbete.

KMW Energi AB beställde en automatiserad kraftverkskran med gripskopa för biokraftverket i Arsta Norrtälje och i Älvsbyn i Sverige.

MHI Takasago Works lade en stor kranbeställning för tre kraftverksprojekt. Totalt nio kraftverkskranar kommer att levereras för projekten Shin Nagoya, South Bangkok och Ratchaburi i Thailand.

Oshima Shipbuilding Co., Ltd beställde ytterligare fyra fartygsmonterade portalkranar (Konecranes-Munckloaders) med en lyftkapacitet på 70 ton. De nya kranarna kommer att installeras ombord på två 55 000 tons fartyg som beställts av Masterbulk Pte. Ltd. i Singapore.

KCI Konecranes fick en av sina största beställningar på gummihjulsportalkranar (RTG) från APM Terminals. Beställningen omfattar 18 nya RTG-kranar för containerterminaler i Nordamerika.

Dragados S.P.L. beställde tolv RTG-kranar till Terminales del Sudeste i Malaga.



10.5.2006
kl. 10.00

Den presenterade Finansiella informationen har uppgjorts i enlighet med redovisnings och värderingsprinciperna i International Financial Reporting Standards (IFRS).

Beloppen som presenterats i följande tabeller har avrundats till en decimal, vilket har påverkat totalbeloppen.

Delårsrapporten är oreviderad.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING – IFRS (MEUR)

	1-3/2006 MEUR	1-3/2005 MEUR	1-12/2005 MEUR
Omsättning	296,7	192,7	970,8
Övriga rörelseintäkter	0,8	0,2	2,2
Avskrivningar	-4,7	-3,6	-15,6
Övriga rörelsekostnader	-278,8	-184,4	-908,1
Rörelsevinst (EBIT)	14,0	4,9	49,3
Resultat från andelar i intresseföretag och joint ventures	-0,1	0,0	0,5
Finansiella intäkter och kostnader	-2,0	-6,8	-15,8
Vinst före skatter	11,9	-1,9	34,1
Skatter	-3,6 ¹	0,5 ¹	-10,0
Räkenskapsperiodens vinst	8,3	-1,3	24,1
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,15	-0,02	0,43
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,14	-0,02	0,42

¹) Enligt beräknad skattesats

KONCERNENS BALANSRÄKNING – IFRS (MEUR)

	3/2006 MEUR	3/2005 MEUR	12/2005 MEUR
Bestående aktiva	191,7	124,4	197,6
Omsättningstillgångar	177,3	135,1	157,0
Fordringar och resultatregleringar	313,5	240,5	325,4
Kassa och banktillgodohavanden	39,4	21,6	44,0
Aktiva totalt	721,9	521,6	724,0
Eget kapital med minoritetsandel	154,7	123,1	152,1
Långfristigt främmande kapital	102,2	26,2	106,9
Avsättningar	20,5	16,6	20,1
Kortfristigt främmande kapital	444,5	355,7	444,9
Passiva totalt	721,9	521,6	724,0
Skuldsättningsgrad (Gearing) %	79,3	102,5	88,1
Soliditet %	24,5	26,4	23,7
Avkastning på sysselsatt capital, % rullande 12 månadersperiod	20,6	15,6	17,2
Avkastning på eget capital, % rullande 12 månadersperiod	24,3	13,0	16,6
Eget kapital/aktie	2,66	2,18	2,66



10.5.2006
kl. 10.00

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL (MEUR)

	Aktie- kapital	Överkurs- fond och övriga reserver	Omräknings- differens	Fond för verkligt värde	Balanserade vinstmedel	Minori- tets andel	Totalt eget kapital
Eget kapital 12 / 2004	28,6	22,3	-6,1	0,0	92,7	0,1	137,6
Aktieteckningar med optioner							
Utdelning					-14,8		-14,8
Förändringar av obeskattade reserver					0,4		0,4
Säkring av framtida kassaflöde							
Omräkningsdifferens			1,0				1,0
Aktierelaterade ersättningar redovisade mot eget kapital					0,2		0,2
Räkenskapsperiodens vinst					-1,3		-1,3
Eget kapital 3/ 2005	28,6	22,3	-5,1	0,0	77,2	0,1	123,1
Eget kapital 12/ 2005	29,0	26,5	-1,2	-4,9	102,7	0,1	152,1
Aktieteckningar med optioner	0,6	6,7					7,3
Utdelning					-15,8		-15,8
Förändringar av obeskattade reserver					0,1		0,1
Säkring av framtida kassaflöde				2,9			2,9
Omräkningsdifferens			-0,5				-0,5
Aktierelaterade ersättningar redovisade mot eget kapital					0,2		0,2
Räkenskapsperiodens vinst					8,3		8,3
Eget kapital 3/2006	29,6	33,3	-1,7	-2,0	95,5	0,1	154,7

KONCERNENS KASSAFLÖDEANALYS - IFRS (MEUR)

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Rörelseresultat före förändring i rörelsekapital	18,9	8,7	65,8
Förändring i rörelsekapital	12,3	-1,8	0,7
Operativt kassaöverskott före finansnetto och betald inkomstskatt	31,2	6,9	66,5
Finansnetto och betald inkomstskatt	-4,6	-4,1	-18,1
Nettokassaflöde från rörelsen	26,6	2,8	48,4
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet	-3,1	-3,3	-46,1
Kassaflöde före finansieringsverksamhet	23,5	-0,5	2,3
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet	-28,0	1,0	19,7
Omräkningsdifferens på kassabehållningar	-0,2	0,4	1,3
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	-4,6	0,9	23,3
Kassa och bank i början av perioden	44,0	20,7	20,7
Kassa och bank i slutet av perioden	39,4	21,6	44,0
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	-4,6	0,9	23,3

10.5.2006
kl. 10.00

SEGMENT INFORMATION

1, AFFÄRSSEGMENT (MEUR)

Orderingång enligt affärsområde	1-3/2006	1-3/2005	LTM*	1-12/2005
Underhållstjänster	96,7 ¹⁾	78,5	382,7	364,5
Standardlyftutrustningar	146,7	75,9	393,0	322,1
Specialkranar	115,1	79,3	499,2	463,3
./, Intern	-25,9	-16,2	-98,3	-88,7
Totalt	332,7¹⁾	217,4	1175,5	1061,2

¹⁾ Exkl. årsavtal inom Underhåll.

Orderstock ²⁾	3/2006	3/2005	12/2005
Totalt	510,8	351,1	432,1

²⁾ Den intäktsförda delen av icke slutfakturerande order har eliminerats.

Omsättning enligt affärsområde	1-3/2006	1-3/2005	LTM*	1-12/2005
Underhållstjänster	102,7	86,2	423,0	406,5
Standardlyftutrustningar	118,0	64,0	372,0	318,0
Specialkranar	98,4	61,3	368,1	331,1
./, Intern	-22,4	-18,9	-88,3	-84,8
Totalt	296,7	192,7	1074,9	970,8

Rörelsevinst enligt affärsområde	1-3/2006		1-3/2005		1-12/2005		LTM*
	MEUR	%	MEUR	%	MEUR	%	MEUR
Underhållstjänster	6,7	6,5	4,6	5,3	29,4	7,2	31,4
Standardlyftutrustningar	10,0	8,5	4,9	7,7	28,8	9,1	33,9
Specialkranar	5,6	5,7	1,3	2,2	15,2	4,6	19,4
Koncernkostnader	-7,4		-6,0		-23,8		-25,2
Konsolideringsposter	-0,8		0,0		-0,3		-1,1
Totalt	14,0		4,9		49,3		58,5

Anställda enligt affärsområde (vid slutet av perioden)	3/2006	3/2005	12/2005
Underhållstjänster	3 042	2 816	2 999
Standardlyftutrustningar	2 047	1 224	1 898
Specialkranar	898	830	890
Koncernens personal	138	122	136
Totalt	6 125	4 992	5 923
Det genomsnittliga antalet anställda	6 024	4 752	5 087

* LTM = Den sista 12 månaderna (helt år 2005 ./, tre månader 2005 + tre månader 2006)

*

10.5.2006
kl. 10.00**2. GEOGRAFISKA SEGMENT (MEUR)**

Omsättning enligt region	1-3/2006	1-3/2005	LTM*	1-12/2005
Norden och Östeuropa	51,4	37,9	228,6	215,1
EU (exkl. Norden)	102,9	66,0	337,4	300,5
Amerika	90,1	55,3	312,5	277,7
Asien och Stillahavsområdet	52,4	33,5	196,3	177,4
Totalt	296,7	192,7	1074,9	970,8

INVESTERINGAR	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Totalt (exkl. företagsförvärv)	3,1	1,8	16,0

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD (MEUR)	3/2006	3/2005	12/2005
Lång- och kortfristig räntebärande skuld	-162,7	-148,2	-178,4
Kassa och banktillgodohavanden och övriga räntebärande fordringar	40,1	22,1	44,4
Totalt	-122,6	-126,1	-133,9

SÄKERHETER, ANSVARFÖRBINDELSER OCH ÖVRIGA ANSVAR (MEUR)	3/2006	3/2005	12/2005
Contingent Liabilities			
För egna skulder			
Inteckningar i jordområden och byggnader	5,9	5,9	5,9
För egna kommersiella förbindelser			
Panter	0,2	0,3	0,3
Garantier	125,2	111,3	117,2
För intresseföretags skulder			
Garantier	0,0	0,8	0,0
För övriga			
Garantier	0,0	0,1	0,0
Ansvarsförbindelser och övriga ekonomiska ansvar			
Leasingansvar	44,2	24,6	45,1
Övriga ansvar	0,7	1,2	0,7
Totalt	176,2	144,2	169,2

NOMINELLT VÄRDE OCH MARKNADSVÄRDE AV DERIVATIVAVTAL (MEUR)	3/2006 Nominellt värde	3/2006 Marknadsvärde	3/2005 Nominellt värde	3/3005 Marknadsvärde	12/2005 Nominellt värde	12/2005 Marknadsvärde
Terminsavtal	260,6	-1,8	465,0	10,2	304,0	-8,9
Avtal om ränteutbyte	0,0	0,0	25,0	0,6	0,0	0,0
Derivat avseende elektricitet	0,7	0,5	0,0	0,0	0,8	0,2
Totalt	261,3	-1,3	490,0	10,8	304,8	-8,7

Derivat används enbart som säkring mot valuta- och ränterisker samt prisfluktuationer på elektricitet. Bolaget tillämpar säkringsredovisning på terminskontrakt som använts för att säkra kassaströmmar inom Specialkransprojekt.



10.5.2006
kl. 10.00

Händelser under den 10 maj 2006

Informationstillfälle för analytiker och pressen

KCI Konecranes håller en lunchpresentation idag 12.00 för analytiker och media i Helsingfors (adress: World Trade Center, Marski-salen, Alexandersgatan 17).

Direktsändning via webcast

Presentationen vid analytiker- och mediaträffen, som sker på engelska, kan ses live som webcast på www.konecranes.com/investor.

Internet

Denna rapport och tillhörande grafiskt material finns tillgängligt på bolagets webbplats för investerare www.konecranes.com/investor genast efter publicering. Inspelningar från webcast presentationerna och telefonkonferenserna finns också tillgängliga på webbplatsen så snart som möjligt efter presentationen.

Kapitalmarknadsdag den 7 juni

KCI Konecranes arrangerar en Kapitalmarknadsdag för institutionella investerare, analytiker och journalister onsdagen den 7 juni 2006.

Nästa rapport

KCI Konecranes offentliggör kvartalsrapporten april-juni 2006 den 3 augusti 2006.

Tilläggsinformation

Pekka Lundmark, vd och koncernchef
tel. +358-20 427 2000
Teuvo Rintamäki, finansdirektör
tel. +358-20 427 2040
Franciska Janzon, chef för investerarrelationer
tel. +358-20 427 2043

Bilagor

En grafisk presentation av rapporten finns tillgänglig på webbplatsen www.konecranes.com/investor.

KCI KONECRANES ABP

PB 661
FIN-05801 Hyvinge
Tel. +358-20 427 11
Fax +358-20 427 2099
www.konecranes.com
Hemort Hyvinge, Finland
FO-0942718-2